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Sebastian-Kneipp-Straße
6800 Feldkirch-Nofels

dk......Dreh-Kipp-Flügel
d........Drehflügel
hbs...Hebe-Schiebetüre
fix......Fixverglasung
FPH...Brüstungshöhe

Zentrum f. Standort- und 
Regionalentwicklung GmbH
Hintere Achmühlerstrasse 1
6850, Dornbirn, AT
vorarlberg@prisma-zentrum.com
T +43 5572 22122Es gilt ausschließlich die jeweilige Bau- und Ausstattungsbeschreibung (Oberflächen, enthaltene Einrichtungsgegenstände etc.). Alle weiteren Einrichtungsgegenstände dienen der Veranschaulichung und sind nicht Vertragsgegenstand, ebenso Bepflanzungen. Vor Einbauten sind Naturmaße zu nehmen.
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12,01 m2

Balkon
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Multifunktionsraum
2,40 m2

Obergeschoss 1 - TOP 09
2-Zimmerwohnung

44,64 m²
14,13 m²
2,40 m²

Wohnfläche
Balkon
Multifunktionsr.

M 1:50
0 0,5 2m1



GSPublisherVersion 1187.43.43.100

N

Sebastian Kneipp Straße
6800 Feldkirch  - Nofels

Zentrum f. Standort- und 
Regionalentwicklung GmbH
Hintere Achmühlerstrasse 1
6850, Dornbirn, AT
vorarlberg@prisma-zentrum.com
T +43 5572 22122

2

26
0

26
0

26
0

26
0

26
0

26
0

26
0

26
0

26
0

26
0

280
260

260
280

280
260

280

26
0

26
0

26
0

26
0

28
0

26
0

26
0

26
0

Br
an

dr
au

ch
en

tlü
fu

ng
m

in
d.

 0
,5

0m
²

Höhe Einfahrt237cm

TECHNIK

HAUSMEISTER

TOP 14
10,40 m2

TOP 07
10,40 m2

TOP 03
10,05 m2

TOP 04
10,05 m2

TOP 08
4,32 m2

TOP 10
3,77 m2

TOP 09
3,97 m2

TOP 06
3,66 m2

TOP 02
3,97 m2

TOP 05
3,65 m2

TOP 15
4,47 m2TOP 01

4,98 m2

TOP 18
4,28 m2

TOP 12
4,47 m2

TOP 17
4,06 m2

TOP 16
4,06 m2

TOP 13
4,06 m2

TOP 11
4,95 m2
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Kellerabteile
Stellplätze
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